СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20.11.2024 № 56/4

О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Реутов от 25.10.2023 № 459/100 «Об утверждении состава Молодёжного парламента при Совете депутатов городского округа Реутов Московской области»

В связи с избранием 09.09.2024 депутатов Совета депутатов городского округа Реутов VI созыва, в соответствии со Структурой Администрации городского округа Реутов, утверждённой Решением Совета депутатов городского округа Реутов от 14.02.2024 № 8/2024-НА, Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов городского округа Реутов от 25.10.2023 № 459/100 «Об утверждении состава Молодёжного парламента при Совете депутатов городского округа Реутов Московской области» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «депутату Совета депутатов городского округа Реутов Ермакову Антону Александровичу» заменить словами «заместителю председателя Совета депутатов городского округа Реутов Кравченко Ксении Александровне»;

2) в пункте 3 слова «Отделу культуры и молодёжной политики» заменить словами «Управлению культуры, спорта и молодёжной политики».

2. Опубликовать (разместить) настоящее Решение в сетевом издании «Официальный сайт органов местного самоуправления городского округа Реутов в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
городского округа Реутов	Н.Н. Ковалев

[bookmark: _GoBack]